

Fischer Medical ApS

Ellekær 9, st. th., 2730 Herlev
CVR-nr. / CVR no. 20 25 07 04

Årsrapport for 2021 Annual report for 2021

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 16.06.22

Per Espenhein
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12 - 13
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	14
Noter Notes	15 - 28

Selskabet

The company

Fischer Medical ApS
Ellekær 9, st. th.
2730 Herlev
Telefon / Tel.: 45 93 81 00
Telefax / Fax: 45 93 81 10
Hjemsted / Registered office: Herlev
CVR-nr. / CVR no.: 20 25 07 04
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion

Executive Board

Per Espenhein

Bestyrelse

Board of Directors

Per Espenhein
Martin Almgren

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 for Fischer Medical ApS.

We have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.21 - 31.12.21 for Fischer Medical ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.21 and of the results of the company's activities for the financial year 01.01.21 - 31.12.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Herlev, den 16. juni 2022
Herlev, June 16, 2022

Direktionen
Executive Board

Per Espenhein

Bestyrelsen
Board of Directors

Per Espenhein

Martin Almgren

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handels- og agenturvirksomhed med levering af hospitalsudstyr og forbrugsartikler mv. til hospitaler, klinikker m.fl.

Primary activities

The company's activities comprise trade and agency business by rendering of hospital equipment and articles of consumption etc. to hospitals, clinics, etc.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 6.637.039 mod DKK 7.318.789 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 25.941.050.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.21 - 31.12.21 shows a profit/loss of DKK 6,637,039 against DKK 7,318,789 for the period 01.01.20 - 31.12.20. The balance sheet shows equity of DKK 25,941,050.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2021 DKK	2020 DKK
	Bruttofortjeneste Gross profit	18.536.941	18.528.984
2	Personaleomkostninger Staff costs	-9.065.693	-8.117.638
	Resultat før af- og nedskrivninger Profit before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	9.471.248	10.411.346
3	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairments losses of property, plant and equipment	-835.838	-870.887
	Resultat af primær drift Operating profit	8.635.410	9.540.459
	Finansielle indtægter Financial income	19.863	21.587
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-131.830	-102.398
	Resultat før skat Profit before tax	8.523.443	9.459.648
4	Skat af årets resultat Tax on profit for the year	-1.886.404	-2.140.859
	Årets resultat Profit for the year	6.637.039	7.318.789
Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	0	5.000.000
	Overført resultat Retained earnings	6.637.039	2.318.789
	I alt Total	6.637.039	7.318.789

Balance

Balance sheet

Note		31.12.21	31.12.20
		DKK	DKK
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.345.661	1.395.462
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
5	Materielle anlægsaktiver i alt	1.345.661	1.395.462
	Total property, plant and equipment		
6	Deposita	207.613	207.613
	Deposits		
	Finansielle anlægsaktiver i alt	207.613	207.613
	Total investments		
	Anlægsaktiver i alt	1.553.274	1.603.075
	Total non-current assets		
	Fremstillede varer og handelsvarer	14.040.392	13.719.014
	Manufactured goods and goods for resale		
	Varebeholdninger i alt	14.040.392	13.719.014
	Total inventories		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.195.133	3.617.031
	Trade receivables		
	Udskudt skatteaktiv	109.550	92.404
	Deferred tax asset		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	202.778
	Income tax receivable		
	Andre tilgodehavender	828.987	384.104
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	285.503	38.742
	Prepayments		
	Tilgodehavender i alt	7.419.173	4.335.059
	Total receivables		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.087.042
	Other investments		
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	2.087.042
	Total securities and equity investments		
	Likvide beholdninger	7.926.859	9.921.736
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	29.386.424	30.062.851
	Total current assets		
	Aktiver i alt	30.939.698	31.665.926
	Total assets		

Balance

Balance sheet

PASSIVER

EQUITY AND LIABILITIES

Note		31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
	Selskabskapital Share capital	125.000	125.000
	Overført resultat Retained earnings	25.816.050	19.179.011
	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	0	5.000.000
	Egenkapital i alt Total equity	25.941.050	24.304.011
7	Anden gæld Other payables	0	743.971
	Langfristede gældsforpligtelser i alt Total long-term payables	0	743.971
	Gæld til øvrige kreditinstitutter Payables to other credit institutions	3.017	3.017
	Modtagne forudbetalinger fra kunder Prepayments received from customers	368.370	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	348.694	600.779
	Selskabsskat Income taxes	1.087.550	0
	Anden gæld Other payables	3.191.017	6.014.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	4.998.648	6.617.944
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	4.998.648	7.361.915
	Passiver i alt Total equity and liabilities	30.939.698	31.665.926
8	Oplysninger om dagsværdi Fair value information		
9	Eventualforpligtelser Contingent liabilities		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year
Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20 Statement of changes in equity for 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo pr. 01.01.20 Balance as at 01.01.20	125.000	16.860.222	4.000.000
Betalt udbytte Dividend paid	0	0	-4.000.000
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	2.318.789	5.000.000
Saldo pr. 31.12.20 Balance as at 31.12.20	125.000	19.179.011	5.000.000
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21 Statement of changes in equity for 01.01.21 - 31.12.21			
Saldo pr. 01.01.21 Balance as at 01.01.21	125.000	19.179.011	5.000.000
Betalt udbytte Dividend paid	0	0	-5.000.000
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	6.637.039	0
Saldo pr. 31.12.21 Balance as at 31.12.21	125.000	25.816.050	0

1. Særlige poster
Special items

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Special items are income and expenses that are special due to their size and nature. The following special items were recorded in the financial year:

Særlige poster: Special items:	Indregnet i resultatopgørelsen under: Recognised in the income statement in:	2021 DKK	2020 DKK
Gevinst ved salg af immaterielle anlægsaktiver Gain on the disposal of intangible assets	Andre driftsindtægter Other operating income	0	120.000
I alt Total		0	120.000

	2021 DKK	2020 DKK
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger
Staff costs

Lønninger Wages and salaries	7.877.917	6.876.213
Pensioner Pensions	1.114.988	1.123.569
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	72.788	117.856
I alt Total	9.065.693	8.117.638

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	11	11
---	----	----

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver
Depreciation and impairments losses of property, plant and equipment

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver Depreciation of property, plant and equipment	835.838	870.887
I alt Total	835.838	870.887

	2021 DKK	2020 DKK
4. Skat af årets resultat Tax on profit for the year		
Årets aktuelle skat Current tax for the year	1.903.550	2.169.222
Årets regulering af udskudt skat Adjustment of deferred tax for the year	-17.146	-28.363
I alt Total	1.886.404	2.140.859

5. Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Beløb i DKK Figures in DKK	
Kostpris pr. 01.01.21 Cost as at 01.01.21	5.172.878
Tilgang i året Additions during the year	786.036
Kostpris pr. 31.12.21 Cost as at 31.12.21	5.958.914
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.21 Depreciation and impairment losses as at 01.01.21	-3.777.415
Afskrivninger i året Depreciation during the year	-835.838
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.21 Depreciation and impairment losses as at 31.12.21	-4.613.253
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21 Carrying amount as at 31.12.21	1.345.661

6. Finansielle anlægsaktiver
Non-current financial assets

Beløb i DKK Figures in DKK	Deposita Deposits
Kostpris pr. 01.01.21 Cost as at 01.01.21	207.613
Kostpris pr. 31.12.21 Cost as at 31.12.21	207.613
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21 Carrying amount as at 31.12.21	207.613

7. Langfristede gældsforpligtelser
Long-term payables

Beløb i DKK Figures in DKK	Gæld i alt 31.12.20 Total payables at 31.12.20
Anden gæld Other payables	743.971
I alt Total	743.971

8. Oplysninger om dagsværdi
Fair value information

Beløb i DKK Figures in DKK	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele Listed securities and equity investments
Dagsværdi pr. 31.12.21 Fair value as at 31.12.21	0

9. Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 14 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 74, i alt t.DKK 1.040.

Selskabet har endvidere indgået leasingaftaler for biler med en restløbetid på mellem 9 og 20 måneder og gennemsnitlige ydelser på mellem t.DKK 9 og 6, i alt t.DKK 207.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Lease commitments

The company has concluded lease agreement with terms to maturity of 14 months and average lease payments of DKK 74k, a total of DKK 1,040k.

Furthermore the company has concluded car lease agreements with terms to maturity of between 9 and 20 months and average lease payments of DKK 9k and 6k, a total of DKK 207k.

Other contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly taxable income etc.

10. Anvendt regnskabspraksis
